C-17
KRE-300シリーズ
Ｌ
Ｅ
Ｄ
丸
形
表

灯
KRE‐ ※1  ※2‐ ※3  ※4
■ KRE-308／310／312形の形式構成
	 略 号	 取付穴φ
	 308	 φ		8.1
	 310	 φ10.1
	 312	 φ12.1
	略 号	 定格使用電圧	 回路方式
	 R2	 DC12V
抵抗方式
	 R4	 DC24V
は受注生産品
	略 号	 レンズ形状
	 A	 丸　形
	 F	 丸平形
	 Q	 正角形
■ KRE-316／322形の形式構成
	略 号	 定格使用電圧
	 2	 AC/DC12V
	 4	 AC/DC24V
	 6	 AC/DC48V
	 8	 AC/DC100/110V
	 G	 AC/DC125V
	 U	 AC/DC200/220V
	略 号	 レンズ形状
	 A	 丸　形
	 F	 丸平形
	 Q	 正角形
	 H	 長角形
	 CA	 ローレット付丸形
	 CF	 ローレット付丸平形
 ※2  ※3　  ※4
 ※2　  ※3
は受注生産品
形式 レンズ形状
定格使用電圧
発光色
	略 号	 発光色
	 W	 乳白
	 R	 赤
	 G	 緑
	 O	 橙
	 Y	 黄
　❖ 形式の構成
 ※1
	 略 号	 取付穴φ
	 316	 φ16.2
	 322	 φ22.3
 ※1
 ※4
略 号	 発光色
	 レンズ色
　　　　　　　					レンズ形状	：	A	・	F	・	Q	・	H								レンズ形状	：	CA	・	CF
	HW								黄　　			　　　乳白　														乳白　						−
	 HR								赤　　　	　　				赤															クリア赤
	 HG								緑　　　	　　				緑															クリア緑
	 HO								橙　　　	　　				橙															クリア橙
	 HY								黄　　　	　　				黄															クリア黄
	 HB								青　　　	　　				青																			青
C
KRE‐ ※1  ※2‐※3  ※4		※5
形式 レンズ形状
定格使用電圧
発光色 透明レンズのみ
	C	を記入
略号
(透明)
 ※5
C-19
KRE-300シリーズ
Ｌ
Ｅ
Ｄ
丸
形
表
示
灯
LE‐316A‐
発光色
定格使用電圧
  形式
 ※1  ※2
は受注生産品
 略 号 定格使用電圧
 2	 AC/DC12V
 4	 AC/DC24V

・ 発光色の変更はレンズ色だけではできません。
・ LEDユニットとレンズを手配願います。
■ レンズの形式構成
LN‐
レンズ色
 ※1  ※2  ‐  ※3
 略 号 取付穴 φ
	 316 φ16.2
	 322 φ22.3
 ※1
■ LEDユニットの形式構成
 略 号 レンズ形状
 A 丸　形
	 F 丸平形
	 Q 正角形
	 H 長角形
			CA ローレット付丸形
	 CF ローレット付丸平形
 ※2　  ※3
略 号
                         レンズ色
　　　   レンズ形状 ： A		・   F		・  Q		・  H   レンズ形状 ： CA		・  CF
 W 　　　　　乳白　　　　　　　　乳白
	 Y 　　　　　  黄　　　　　       クリア黄
	 R 　　　　　  赤　　　　　       クリア赤
	 G 　　　　　  緑　　　　　       クリア緑
	 O 　　　　　  橙　　　　　       クリア橙
	 B 　　　　　  青　　　　　            青
	 C 　　　　　  −　　　　　           透明＊
＊レンズ色 ： 透明は、レンズ形状CA	・ CF